
UCHWAŁA NR XVI/118/2019
RADY GMINY MOSKORZEW

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/104/2019 Rady Gminy Moskorzew z dnia 8 listopada 2019 r. 
w sprawie szczególowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U z 2019 r. poz. 2010 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włoszczowie Rada Gminy Moskorzew uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/104/2019 Rady Gminy Moskorzew z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się zmiany w sposób następujący:

1. § 3 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się że odpady komunalne będą odbierane 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz z nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe i domków letniskowych według ustalonego przez przedsiębiorstwo wywozowe harmonogramu, 
zgodnie z następującą częstotliwością:

a) w zabudowie wielolokalowej - nie rzadziej niż raz na miesiąc, z tym zastrzeżeniem, że  w okresie od 
kwietnia do października częstotliwość odbierania nie może być rzadsza niż raz na tydzień,

b) w zabudowie jednorodzinnej – nie rzadziej niż raz na miesiąc, z tym zastrzeżeniem, że w okresie od kwietnia 
do października częstotliwość odbierania nie może być rzadsza niż raz na dwa tygodnie.”

2. § 3 ust. 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: ,,2. Odpady segregowane, tj.:

- papier (zbiera się w pojemnikach koloru niebieskiego oznaczonych napisem „Papier”) – nie rzadziej niż raz 
na miesiąc,

- szkło (zbiera się w pojemnikach koloru zielonego oznaczonych napisem „Szkło”) – nie rzadziej niż raz 
na kwartał,

- metale i tworzywa sztuczne (zbiera się w pojemnikach koloru żółtego oznaczonych napisem „Metale 
i tworzywa sztuczne”) – nie rzadziej niż raz na miesiąc,

- odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów (zbiera się w pojemnikach 
koloru brązowego oznaczonych napisem „Bio”) – nie rzadziej niż raz na miesiąc, z tym zastrzeżeniem, że 
w okresie od kwietnia do października częstotliwość odbierania nie może być rzadsza niż raz na tydzień 
z budynków wielolokalowych i nie rzadsza niż raz na dwa tygodnie z budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 8



- zużyte baterie z pojemników znajdujących się w Urzędzie Gminy w Moskorzewie, Zespole Placówek 
Oświatowych w Chlewicach, Zespole Placówek Oświatowych w Moskorzewie, Wiejskim Centrum 
Kulturalno-Turystycznym w Moskorzewie, Gminnym Ośrodku Kultury w Chlewicach wg. zapotrzebowania 
po telefonicznym uzgodnieniu – nie rzadziej jednak niż 1 raz w roku,

- leki z punktów aptecznych – wg. zapotrzebowania po telefonicznym uzgodnieniu – nie rzadziej jednak niż 
1 raz w roku.”

2.  § 3 ust. 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: „3. Odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny, zużyte baterie i akumulatory, zużyte opony

– nie rzadziej niż dwa razy w roku w ramach tzw. wystawki.”

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Moskorzew.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sebastian Kosowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 8


		2020-01-02T12:04:59+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




